AVISO DE LICITAÇÃO – REMARCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE NOVO POSTO DE SAÚDE DA FAMÍLIA DA BARRINHA, NO MUNICÍPIO DE SÃO
JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO – RJ, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA, em
conformidade com os anexos (...).

Em atendimento do art. 109, parágrafo 1º da lei 8.666/1993, bem como, deferimento do solicitado pela empresa
ECONSTRUR CONSTRUÇÕES LTDA através do processo nº 09492/2022, e, ainda, devido à falta de publicidade
do último aviso de remarcação, faço saber que a continuação da TOMADA DE PREÇOS nº 010/2022, encontra-se
REMARCADA para o dia 22 de dezembro de 2022, as 10 horas.

INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de Administração, sito a Rua Professora Maria Emília Esteves, 691, Centro, 2º andar, no prédio da
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto – RJ, localizada ao lado do Hospital Maternidade Santa Teresinha e da Secretaria
Municipal de Saúde ou através do telefone (0xx) 24 2224-1552, no horário de 09:30 às 16:30 horas, ou através do e-mail:
admlicitriopreto@gmail.com.

                                                       São José do Vale do Rio Preto, 20 de dezembro de 2022.

Flaviana Medeiros Lameira Ribeiro
Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2022-12-20T09:54:31-0300
	FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO:00605979766